
Dz.U./S S30
12/02/2021
72568-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:72568-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Sprzęt telekomunikacyjny
2021/S 030-072568

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Sobieraj
E-mail: piotr.sobieraj@ksp.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 477237862
Faks:  +48 477237642
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy wraz z montażem siłowni inwertorowo-prostownikowych
Numer referencyjny: WZP-4301/20/245/Ł

II.1.2) Główny kod CPV
32522000 Sprzęt telekomunikacyjny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:piotr.sobieraj@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/


Dz.U./S S30
12/02/2021
72568-2021-PL

2 / 4

1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy wraz z montażem siłowni 
inwertorowo-prostownikowych zwanych w dalszej części dokumentacji zamówienia „siłowniami”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, a w szczególności parametry techniczne zakupowanych siłowni, 
ich ukompletowanie, poszczególne lokalizacje realizacji dostawy i montażu oraz warunki instalacji zawiera 
Załącznik nr 2 do dokumentacji zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szczegółowy wykaz miejsc realizacji dostaw wraz z montażem zawiera Załącznik nr 2 do dokumentacji 
zamówienia

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy wraz z montażem siłowni 
inwertorowo-prostownikowych zwanych w dalszej części dokumentacji zamówienia„siłowniami”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, a w szczególności parametry techniczne zakupowanych siłowni, 
ich ukompletowanie, poszczególne lokalizacje realizacji dostawy i montażu oraz warunki instalacji zawiera 
Załącznik nr 2 do dokumentacji zamówienia.
3. Szacunkowe ilości zakupowanych siłowni, wskazane w Załączniku nr 1 do dokumentacji zamówienia mają 
jedynie charakter szacunkowy i służą jedynie w celu wyliczenia ceny oferty. Cena oferty brutto nie stanowi 
wartości wynagrodzenia Wykonawcy służy wyłącznie w celu porównania ofert w niniejszym postępowaniu. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania umowy ramowej w całości, poprzez zakupienie 
w trybie określonym w pkt 10 siłowni jedynie w wybranych lokalizacjach wskazanych w Załączniku nr 2 do 
dokumentacji zamówienia, zgodnie z potrzebami Zamawiającego.
4. Zamawiający wymaga, aby dostarczone siłownie były:
a) fabrycznie nowe, wolne od wad uniemożliwiających ich użycie zgodnie z przeznaczeniem;
b) o parametrach techniczno-funkcjonalnych nie gorszych niż wskazane w Załączniku 2 do dokumentacji 
zamówienia;
c) wyprodukowane nie wcześniej niż 6 miesięcy przed podpisaniem umowy – wykonawczej,
d) pochodziły z legalnego kanału dystrybucyjnego na teren RP.
5. Zamawiający dokonywał będzie zakupów danej siłowni w ramach umów wykonawczych w rodzaju oraz 
ilościach wynikających z rzeczywistych potrzeb w tym zakresie, przy czym łączna wartość udzielonych w 
ramach umowy ramowej zamówień publicznych nie przekroczy kwoty, którą Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie umowy ramowej.
6. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie realizuje zakupu siłowni. Celem niniejszego postępowania 
jest zawarcie umów ramowych przez Zamawiającego z maksymalnie 3 (trzema) Wykonawcami, których 
ceny ofert nie przekroczą kwoty, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie umowy ramowej i 
uzyskają w kryteriach oceny ofert pozycje od 1 do 3, chyba, że oferty niepodlegające odrzuceniu złoży mniej 
Wykonawców.
7. Zamawiający wymaga od Wykonawcy zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) zwanej dalej „umową o 
pracę” przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących czynności związanych z realizacja umowy w 
zakresie montażu siłowni w trakcie realizacji przedmiotu umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S30
12/02/2021
72568-2021-PL

3 / 4

Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dostawa siłowni 60 dni roboczych oraz montaż 3 dni robocze w jednej lokalizacji licząc od daty zawarcia umowy 
wykonawczej. Ostateczny termin realizacji zamówienia będzie określony w Zaproszeniu, stanowić będzie sumę 
okresu 60 dni roboczych oraz iloczynu ilości lokalizacji, w których mają być zamontowane siłownie i terminu 3 
dni roboczych na montaż w każdej lokalizacji.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 160-389720

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawy wraz z montażem siłowni inwertorowo-prostownikowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2019 r. poz. 1843, z późn. z.m.) „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 1) nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu (...)”
Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu złożono dwie oferty. Zamawiający odrzucił obydwie 
oferty. W postępowaniu nie została żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:389720-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S30
12/02/2021
72568-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/02/2021

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

